
主　審 副　審

3 ○ vs ● 0

0 ● vs ○ 7

0 ● vs ○ 1

3 ○ vs ● 0

2 ○ vs ● 1

主　審 副　審

0 △ vs △ 0

0 ● vs ○ 2

1 ● vs ○ 3

2 ○ vs ● 0

0 ● vs ○ 3

主　審 副　審

vs

vs

vs

順位 得失差 勝 点

4 △ 5 3

3 2 7

5 △ 12 0

1 4 10

2 11 9吉成・大沢 3 0 1 14

F

北仙台 0 0 4 1

北六 3 1 0 6

小松島・附属 1 0 3 2

シューレ 2 1 1 5

勝 分 負 総得点

対戦結果　(星取表)

北六

北仙台

吉成・大沢

シューレ

小松島・附属

13:00～

13:45～

14:30～

15:15～

16:00～

2021年2月14日 会　場 八木山小学校

得点 得点

審　判
開始時刻

北六

北仙台

吉成・大沢

対　　　戦

大 会 名 ４年生青葉予選　　(2021年)

対　　　戦

小松島・附属

吉成・大沢

北六

シューレ

北仙台

対　　　戦

シューレ

小松島・附属

2021年6月27日 会　場 鳥屋場

得点

NO.１

NO.２

得点

審　判

2021年7月3日 会　場 鳥屋場

得点 得点

審　判

シューレ

北仙台

小松島・附属

吉成・大沢

北六

開始時刻

9:00～

9:45～

10:30～

11:15～

12:00～

開始時刻


